
A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS 
w w w.diarioofic ia ldasprefeituras.org 

ANO II - EDIÇÃO 598 - TERESINA (PI), QUARTA-FEIRA, 08 DE NOVEMBRO DE 202392

ID: 87 43EA3E3AA64 

!li! 
PREFEITURA DE 

OEIRAS 
Mais trabalho, novas conquistas 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N" 029/2023 - SRP-PMO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N' 090/2023 

OBJETO: Registro de Preços para aquisição futura e parcelada de Gêneros Alimentícios 
(Merenda Escolar) para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação de Oeiras
PI. 
TIPO: MENOR PREÇO 
DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 21 .11.2023 
HORÁRIO: 09:00h (horário de Brasília). 
DATA DA RODADA DE LANCES: 21.11.2023 
HORÁRIO: 09:15h (horário de Brasília) 
EDITAL: Disponível nos sites: 
(www.portaldecompraspublicas.com.br) e (www.tce.pi .gov.br) 
INFORMAÇÕES: Praça das Vitórias, n' 37, bairro centro, Oeiras-PI - Piauí CEP: 64.500-000 
INFORMAÇÕES: no mesmo endereço, FONE: (89) 98805-1187 e-mail: cpl.pmoeiras@qmail.com. 

PUBLIQUE-SE 

Oeiras-PI , 07 de novembro de 2023. 

Theresa Albano Duarte Franco Pereira 
Pregoeira 

Praça das Vitórias, 37 - Centro - CEP: 64.500-000- fone: (89) 3462-2842 
CNPJ N' 06.553.937 /0001-70 

INSC. 
112 
40 

133 
88 

118 

RESULTADO FINAL 
EDITAL 01 /2023 - AUDIOVISUAL 

DOCUMENTARIO 
CARLOS LAMEK VALENTIM 
FÁBIO ESTEFANIO LU S TOSA DE BRITO LOPES 
FRANCISCO STEFANO FERREIRA DOS SANTOS 
GI L MÁRIO JOSÉ DA S ILVA 
MARCUS C RfSTIAN MUNIZ CON DE 

INSC. CLIPE 
151 ANNA BEATRIZ VASCONCELOS DE OLIVE IRA 
109 CARLOS EDUARDO DE SOU SA 
26 EDGAR DE O LIVE IRA SANTANA 

162 JULIANA MAYRA TEIXE IRA M O REIRA 
146 LUANA MENESES 
103 MARIA GRACIELE SOU SA CARVALHO 
84 MIDAS LIMA MARQUES TE IXE IRA M ORE IRA 

141 RAFAEL ARAUJO FERREIRA 
154 WODNEY PEREIRA DE SOUSA 

RESULTADO FINAL 
EDITAL 02/2023 - AUDIOVISUAL - FORMAÇÃO 

INSC. FORMA O 
145 CR ISTIANE MAYRA G UEDES ALCOFORADO DE CARVALHO 
107 LUC IANO KLAUS ALVES DE SOUSA GUIMARÃES 
48 MAURfC IO SOARES GOMES DE O LIVEIRA 
53 RAFAEL DA S ILVA O LIVEIRA 

RESULTADO FINAL 
EDITAL 03/ 2023 - PREMIAÇÃO 

INSC. PREMIA O 
127 AFONSO F ERREIRA DE CAR VALH O 
27 ALEX JÚNIO R DE SOU SA CAR VALHO 

155 ALISSON DIEGO L OPES BARROS 
131 AMAURI CAMPOS FERRE IRA 
96 ANTONIO JOSÉ DE LI MA 

110 ANTÔNIO PEREIRA DA S ILVA FILHO 
34 ARLAN LIMA DOS SANTOS 
89 ARLETE R IBE IRO OE SEPÚLVIDA 

MINI S TÉRIO DA 

CPF 

........ •.173 34 

....... ·.003-30 

.... ..... 843-04 

............. 593-52 

...... . ...... . 370- 1 9 

CPF 

.... .... . 163-88 

............. 423-89 

.... . .... . 031-11 

............ 203-24 

.......... 383-40 

.......... 37 1 -25 

........... 673-86 

.......... 313- 11 

CPF 
.... . . ... . 593-60 
.......... 163-87 
........... 403-06 
.......... 583-00 

CPF 
..... . .... . 443-49 
......... 713-71 
.......... 673-5 1 
...... . ...... 293-91 
........... 083-49 
..... . ..... . 428-76 
........... 453-60 
.... . ..... . 703-72 

138 CARLOS FERNANDES RODRIGUES DOS SANTOS 
122 DAIANA DA S ILVA 
17 0IÊGO MICHEL COÊLHO V IEIRA 
91 EGNAL0O V ITAL DE SOUSA 

113 ER ISVALDO VENTURA DA S ILVA 
70 EUGENIO NONATO DE SOUSA 

150 EVAIS TON RODRIGUES DE SOU SA LEITE 

111 EVANGELINA DOS SANTOS FERREIRA LIMA 

123 FRANCI SCO E XPEDITO DE CARVALHO SOUSA 
36 G ILDEO N CARVALHO DA S ILVA 
42 G ILMAR FERREIRA PACHECO 

152 IDELFONSO V IANA VERAS 
153 JEFERSON VIN ICIUS GOMES DA S ILVA 
120 JOÃO DE DEU S MARCOS V IEIRA 
147 JOSÉ ALBERTO TOMAZ DOS SANTOS 
102 JOSÉ ALBERTO TOMAZ DOS SANTOS JÚNIOR 
95 JOSÉ ANTON IO DE SANTANA SANTOS 

137 LAUANDA DA SILVA SOARES 
159 LUCAS LESSA DOS SANTOS FERREIRA 
49 LUZ IA ALVES SALDANHA MAIA 
73 LUZ INETE BARBOSA DE ARAUJO LIMA 
9 MARCOS PEDROSA QUARESMA 

83 MARIA A NATÁLIA DOS SANTOS NASCIMENTO 
75 MARIA DA CONCEICÃO VELOSO DA S ILVA 
90 M ARIA DAGMAR DE MENESES 
60 MARIA DE FATIMA SOU SA SAN TOS 

128 MARIA N AZARE FERREIRA DE SOUSA 
81 MARIANA LIMA DE CARVALHO 
51 MICHELANGELO BORGES BATISTA 
72 MIGUEL ÂNGELO D OS SANTOS S ILVA 
114 PAULO HENRIQUE DA COSTA PEREIRA 
37 RAELTON V IE IRA SOUZA 
46 REG IE L GONCALVES DA S ILVA 
52 RODRIGO LUS TOSA DA S ILVA 

129 SARAH FERNANDA DE SOUSA MELO 
50 TALES S ILVA SANTOS 

125 VANDA MAR IA QUE IROZ LIMA 
69 VANESSA FONTES DE SOUSA 

116 VANUSIA DA CONCEIÇÃO PEREIRA 
11 V IVALDO FERREIRA S IMÃO 
35 WANDERLEY R ICARDO DE ALMEIDA 
22 WES LLEY LEAL NUNES 

MINI S TÉRIO OA 

ID: 311 EFE9AB8734 

til! 
PREFEITURA DE 

OEIRAS 
Mais t:rabalho. novas conqulst:as 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N2 030/2023 -PMO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N' 094/2023 

i ■ l DIÁRIO OFICIAL 
~DAS PR EH II URAS PIAUIENSES 

6_-·-9 
•h .•u .303-37 
··· .··· .993-50 
............. 373-71 
.... _ ..... _373.92 

.... ...... . 663-91 

.... ....... 573-49 
...... ..... ... 823-18 

............. 973-68 

.............. 633-72 

.. ....... 103-49 

......... . 778- 1 7 

··· .···.333_51 
.......... 013-78 
... .... ·.093-20 
.......... 883-87 

···.···.993-75 
.......... 635-87 
....... *.903-20 
...... ...... . 643•8 1 
.......... 223-53 
........... . 173-00 
.......... 893-80 
............ 8 13-04 
........... 963- 1 5 
............ 053-53 
......... 703-05 

··•.•••.133-86 
.. ........ 253-23 
..... ....... 093-25 
........... 173-57 
...... ....... . 153-24 
............ 983-10 
...... .. .... . 303-69 
........... . 813-47 
......... . 403-51 
...... ... .... . 913-99 
..... ....... . 232-49 
.......... . 748-08 
.............. 893-33 
..... ..... . 443-55 
............ . 153-90 
............ 423-00 

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços comuns de marcenaria, serralheria 
e metalurgia para atender as necessidades do Município de Oeiras/PI e suas Secretarias. 
TIPO: MENOR PREÇO 
DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 22.11.2023 
HORÁRIO: 09:00h (horário de Brasília). 
DATA DA RODADA DE LANCES: 22.11.2023 
HORÁRIO: 09:15h (horário de Brasília). 
EDITAL: Disponível nos sites: 
Portal de Compras Públicas (www.portaldecompraspublicas.com.br) e (www.tce.pi.qov.br) 
INFORMAÇÕES: Praça das Vitórias, n' 37, bairro centro, Oeiras-PI - Piauí CEP: 64.500-000 
INFORMAÇÕES: no mesmo endereço, FONE: (89) 98805-1187 e-mail: cpl.pmoeiras@qmail.com. 

PUBLIQUE-SE 

Oeiras-PI , 07 de novembro de 2023 

Theresa Albano Duarte Franco Pereira 
Pregoeira 

Praça das Vitórias, 37 - Centro - CEP: 64.500-000- Fone: (89) 3462-2842 
CNPJ N• 06.553.937/0001-70 


